Liste der Kategorienanderungen vom dezentralen Auf- und Abstieg (DAA)

Adress-Nr.
12370
12391
18314

19255
11817
12365
12368
12397

Name

Hostettler Bendicht
Kappeli Vincent
Mischler Jorg
Weingart Rolt
Gruner René
Graber Martin

Hani Edwin

Ott Ernst

Klubname
Weissenstein
Weissenstein
Moos-Butzen
Sultex
Welssenstein
Adler
Weissenstein
Adler

Kategorie NEU
B
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Die Aufsteiger aus dem zentralen Auf- und Abstieg (ZAA) sind in dieser Liste nicht enthalten.

Der vorliegende Text gilt sinngemass fur weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

51500/201411

12.10.2023 - 15:48:32 - UVASOKRY

Kategorie BISHER
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